[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.11.2017

        № 430
Об отмене конкурса по отбору теплоснабжающих организаций на присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на территории Колпашевского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденными  Постановлением Правительства Российской Федерации от 8 августа 2012 № 808, Приказом Минэнерго России и Минрегиона России от 29.12.2012 №565/667 «Методические рекомендации по разработке схемы теплоснабжения», а также протоколом заседания рабочей комиссии администрации Колпашевского городского поселения по конкурсу «о присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на территории Колпашевского городского поселения» от 16.11.2017 г.
1. До устранения всех нарушений выявленных рабочей комиссией администрации Колпашевского городского по конкурсу «о присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на территории Колпашевского городского поселения» отменить конкурс по отбору теплоснабжающих организаций на присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на территории Колпашевского городского поселения.
2. Отделу УМХ администрации Колпашевского городского поселения в пятидневный срок с момента вступления в силу настоящего распоряжения уведомить заинтересованных лиц теплоснабжающих организаций, подавших заявки об отмене конкурса.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Опубликовать данное распоряжение в ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела УМХ Волкова А.А.
И.о. Главы Колпашевского
городского поселения

         Ю.С.Иванов
А.А.Волков
5 63 33